namanzdsudm¥ueuanuiagiviignandn
é ; a ; o L a v
weann i lanaarserinana 2 1 Aaneny

@ w.a. 2554 - 2555)

FIUNNUANSNTINNITOINITUAZEN

NIENIINAIFITNGY



A1
AULNST 85 25RdetianIEIUyaRen wa. 2510 FaudlududulnenseuyaRen (atufl 3) n.e.
2552 Ygyelian “eriitunzidousrfuenliudrisvenladldfinsudaviodiendlusworandnaiduna 2 ¥
daseru Tinufeuiudusuenian” dninnuanenssunsemsuase linsI9aUTeNuNTHANLALIIEIY
nsvdedsendnunlunveandng ﬁlﬁ%’mwaawuawaé%’uaqiyﬁm&u’aLLsiﬂ W.A. 2554 — 2555 wudniinsideudiu

a [

pwautagiu  Allldndnniodnds WWuian 2 T Aaseiu (W.e. 2554 - 2555) 31uunsdu 769 wiu ey

v wva

neilausnsuna 769 ssudingn JsgnendnauundyaAninanidiy ermsileudiueignenidn auunns

a

72 (5) uawsesaUnyalRen we. 2510 Jeudlufindiu Tne wesdydfen @UUT 3) wa. 2522 sgsuilidla
NaR 4D wagviu ﬁ‘lﬁpﬂmﬁimﬂwmﬁwmﬁauﬁﬁumgﬂaﬂLz‘%mﬁu 6 LAY %aé’ﬁlwﬂuazﬁaa%’uiww AIUNINTT 118
233AABY WAL 1ATT 120 253AE09 Fatu dnauanznssUNIseINTLaze SeldTafiuitydsiensnadeu
findugniignenianadu ewmounsudfussnaunisuagmisnussmsineg ffedeaitelfifudeyauszneums
n33980u wasn1saniunuligniesnunguuiedely mnnudeiianainusenisia WWsaudslidinauy

'
a

AMENTIUNITEIMTHAZEMIUNBA UM SuAlsalUfe avvaunseAud

NANNUNRIUNTTUY
dlnen
dinnuengnITINTaIMNSWATEN



R

ey nemanzidaumsueusuilagiiv

v @ a

- 1AUAIONBIVIFOA UOY A

- AT eamNE@IN L gUA T U

[ 2

Ao & Y
- ANULTEINUEBNITAN

My

= a_ A
nagnanan< BEINN

1~13

14 -21

22-32




131 3 183 Uszmalna S1da

1

n

1A 464/51

2A 159/50

ALCOHOL PREP

NEOCAPSICUM

3t inSmdamesuain S1da

3

4

5

6

1C 13/53

1C 90/53

1C 96/53

2C 42/53

FLOXCIP INJECTION
MEPRACID 40 MG INJECTION
ZEDIM (2 G INJECTION)

DECOLGEN PRIN

a w o 4 IR o W
vt insnmesvhiin siva

7

8

17

18

19

21

22

23

26

27

1A 768/27

1A 259/35

1A 238/41

1A 780/41

1A 215/43

1A 597/44

1A 759/44

LA 760/44

1A 10/45

1A 535/46

1A 542/46

1A 27/49

1B 49/41

1B 4/47

1B 5/47

2A 589727

2A 547/31

2A 119/46

2A 95/47

2A 111/47

2A 112/49

DIARODIL TABLETS

PRESENE

MYCORPHEN

REPARIL - DRAGEES

TARIVID TAB 400

ICOPAN

GREATER CAL 600

GREATER CAL 1250

BETABLOK

MED - PROPAMIDE

MED - CARBAMOL

MUCOLID OM

SPASMO-LYT

LEGALON 70 CAPSULES

LEGALON 140 CAPSULES

STOMAC

STOMAC GEL

MED - GUAIPHAN TABLETS

REPARIL GEL - EX

VENO - GEL

STOMAC S

a o 2 o d g i1 o w
UIHN Tsaammmmisu insnmeshisn sifa

28

29

(5]
-

32

33

34

(%)
o

36

1A 199/46

1A 200/46

1A 249/46

1A 268/46

1A 271/46

1A 300/46

1A 313/46

1A 316/46

1A 317/46

MYPARA

CA-R-BON
MYCORPHEN
NAVAMIN (TABLETS)
FLUNARIUM
TARIVID TAB
ICOPAN (SYRUP)
ROXTROCIN 100

ROXYCAM (CAPSULES)

37

38

39

40

41

4

vy

1A 319/46

LA 335/46

1A 336/46

1A 414/46

1A 415/46

1A 47/47

2A 87/46

2A 101/46

2A 14/52

MYALBEN

MYSPA

FUNGIDERM - K SHAMPOO

OHEXINE

OHEXINE

CYFLOX

1ICOPAN PLUS

ULGASTRIN

GREATER CAL-C

S undnlwadinladualszmelng $1fa

46

47

48

49

50

S

58

59

60

2C 36/51(NC)
2C 37/51(NC)
2C 38/51(NC)
1C 349/30

1C 207746

1C 334/48

1C 338/48

1C 129/52

2C 64/53

1C 114/49(N)
1C 115/49(N)
1C 116/49(N)
2C 7/49(N)
2C 8/49(N)

2C 9/49(N)

AVANDARYL (TABLETS 4 MG/ 1 MG)
AVANDARYL (TABLETS 4 MG/ 2 MG)
AVANDARYL (TABLETS 4 MG/4 MG)
ZENTEL

ZANTAC (TABLETS 150 MG)
RETROVIR (SYRUP)

AMBROLEX (TABLET)

NOOTROPIL (INFUSION SOLUTION)
ENO (MINT FLAVOUR)

AVANDIA (TABLETS 2 MG)
AVANDIA (TABLETS 4 MG)
AVANDIA (TABLETS 8 MG)
AVANDAMET (2 MG/500 MG)
AVANDAMET (4 MG/500 MG)

AVANDAMET (2 MG/1000 MG)

Yoy ¥ o w o s <
mﬂguamamﬂTsaammmqwmﬁnﬁu DN

61

62

63

64

65

66

67

69

70

71

73

74

1A 375/28

1A 129/30

1A 771/30

1A 1559/30

1A 937/31

1A 975/31

1A 693/34

1A 714/39

1A 590/40

1A 525/50

1A 305/52

1A 307/52

COXBAXIN TABLETS

LORAMIDE

FEDIZINE

ALLERCOX

NORCOXA

WORMACA

CANDID-COX

COXFEN

COXHIM

TEMPCOX CAPLET

J-MEFEN 500

J-DIMENHYDRINATE



75 1A 146/53 COX-DIMENHYDRINATE

76 2A 159/26 NEOZINE EYE DROPS(STERILE)
77 2A 17726 ACCOL

78  2A 564/27 ELTEROFORTE MIXTURE

79 2A 987727 COXAVATE - C (CREAM)

80  2A 33928 COX VAPOUR RUB

81 2A 1200/28 COXCICM

82 2A 11729 COX-EYE-EAR-DROPS

83  2A 850729 KIDNEY & BLADDER PILS

84  2A 969/29 COXTRIM

85 2A268/30 VITAMINS

86  2A 451/30 EYE-RYE

87  2A5/36 COX-MYCIN CAPSULES

88  2A120/52 NEOBUN MUSCLE PAIN AND RELIEF

CREAM
U3t remiuuGnea $10a
89 1C119/53 PLATOL (INJECTION)
90 1C228/49 GENSULIN M 10 (10/90)
91 1C229/49 GENSULIN M 20(20/80)
vidnadynssu 4. 19
92 1A 280/45 K.B. PERAMIDE

V3N aueng (Wszmalne) $ifa

93 1A 58728 HISTIN (TABLETS)

94 1A 648/29 URANAP - M VAGINAL TABLETS
95 1A 67/30 LEFTOSE (TABLETS)

9 1A 792/30 RUPROFEN SYRUP

97 1A 1011/30 BOCOMA TABLETS

98  2A24/29 COXTO PAEDIATRIC SUSPENSION

99 2A 563731 MULTIKEN
100 2A 348/32 GYNESTIN(VAGINAL TABLETS)
101 2B 40/29 METHARMON-F(TABLETS)
Tsanuadrnssu nilsamitaea

102 1A 1024/30 SULFADIAZINE TABLETS
w3t unathvhiinadnea alszmelng) $1ia

103 1C 210/49 TAZID (INJECTION [ G.)

104 1C 173/50 ADPHO (INJECTION)
105 1C 262/50 AZADUS

106 1C 187/52 ZYDARIN 3

107 IC 264/52 ZYDARIN 5

108 1C 170/53 ADPHO INJECTION

v3m Indideu szmalng) 104
109 1C 47/46 CURITY ALCOHOL PREPS
Mauaudfa awsueeia

110 1A 545127 EMPIRIN TABLETS FOR CHILDREN
111 1A 1519/28 ERICIN DRY SYRUP
112 1A 787129 ERICIN
marfudaudina Heea vhin
113 1C 122/46 PROCIRCAL 400 SR
114 1C 173/46 RANTAC INJECTION
115 1C216/48 OFLO 400
116 1C 305/49 ZYROX
117 1C 14/53 OVULET 50 MG TABLET
18 1C15/53 IRON SUCROSE INJECTION
119 1C101/53 ONKOTOP 100 MG/5 ML
120 1C 154/53 HOMIDE EYE DROPS
121 2C61/46 CLAVENTIN DRY SYRUP
122 2C39/53 XON-CE
123 2C41/53 CALCITRA
U3EN 103 gadrudy e

124 1A 479/39 MOXCILLIN 250

125 1A 162/42 CANDINOX
126 1A 221/53 PANRAX
127 1A 425/53 MUCODIN TABLET

128 2A 112/50 MYOPA
U3 wouu-Fuan H1f0
129 1C 17/53(NC)

1.5 MG)
130 1C 84/43(N) REMINYL (8 MG)

131 1C 28/51(N) INVEGA (EXTENDED-RELEASE

TABLETS,3 MG)

132 1C 12/51(N) DORIBAX
Hatuduiiia nahemsaaa

133 2426532 BENCRAY
v3ilssnumdnnyiius Sudumsans 1971) S
134 1A 1/26 BETAMIDE
135 1A 1940/30 PEMOL DROP
136 2A103/36 CHINTAPECT SYRUP
UIEM gy dunssy H1a Grrw)

137 1A 78/32 PIROXICAM 10 MG CAPSULES

a o o_w

(g I3 < av
w3dn dulsa vhinaana $iia

INVEGA (EXTENDED-RELEASE TABLETS



138 1C 164/53 THIRDIME

3 o lui thames 1

139 2C 10/44 D.T.COQ/D.T.P
140 2C 25/44(N) ACTACEL
141 1C 1/53(NBC) PANENZA

u5am nluil-enude @szmdalng) $10

142 1C 179/46 FLAGYL - S (SUSPENSION)

143 1C 59/47 MYOCRISIN INJECTION 4%
144 1C 339/49 DEPAKINE (400 MG/4 ML)
145 1C 17/44(N) CEFROM 1.0 G

146 1C 179/49(N) ADENOCOR

3 Ffuda whiih @szmalng $150
147 1C7/53 BANTIX

134 ie33us szmdlne) $ia

148 1C297/41(NC) MUPHORAN
149 1C 57/53(NC) VALDOXAN 25 MG
150 1C 94/51 NATRILIX

151 1C 149/53 TRIVASTAL INJECTABLE

152 2C 36/

I

3 DUXARIL
y3th §ATmitanam i
153 1C 5036 TAMOFEN 20 MG.
154 1C5136 TAMOFEN 10 MG.
155 1C125/38 NYEFAX RETARD 20 MG.
156 1C 151/41 ADDITIVA VITAMIN C ZITRONE
157 1C 136/46 KLINDAN 600 MG. AMPOULE
158 1C202/51 BECLOCIP 100 HFA
159 1C223/52 BECLOCIP 200 HFA
160 1C 88/53 TINOIN-20
v3i e vhiinainea 91ia

161 1A 883/32 DAFLOCIN CAPSULES.
162 1A 856/40 DALOL TABLET
163 1A 155/42 DALIDINE SOLUTION 10%
164 1A 454/42 DAPERMIDE
165 1A 516/43 DANA TABLET
3 Aoy (Uszma'lng) 170

166 2C 75/50 NORGESIC
167 1C 22/49 HEPAVAX-GENE
168 1C278/50 LYSSAVAC N BERNA
169 1C 12/53(B) ANTIBIO TROPICAL (GRANULES)

170 1€ 91/50(NB) EPAXAL

_3_

171

2C 27/51(NB)

INFLEXAL V

a2 < a e o o«
13 uage vhingiinea (Inauaua) $1ia

172

173

174

175

176

178

179

180

181

1C 151/51

1C 152/51

1C 163/51

1C 89/53

2€ 53/51

2C 54/51

i

PES

o

/51
2C 13/53
2C 18/53
2C 47/53
2C 54/53

1C 1/53(B)

URSA 250 MG

URSA (300 MG)
GOMCEPHIN

URSA 100 MG

MOXICLE 0.6 G

MOXICLE 1.2G
SULBACILLINE (INJECTION 1.5 G)
MOXICLE DB CORE
MOXICLE TABLET 375 MG
MOXICLE (TABLET 625 MG)
ROMAN C

EPOSIS PREFILLED SYRINGE INJECTION

2000 U

u5im 1083 Fufed Wsznelne) siva

184

1C 159/43

OCCIDAL TABLETS 100 MG

138N Mavngenassaa $10A

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

198

199

200

201

202

203

204

206

1A 857/39

1A 4/40

1A 526/40

1A 655/40

1A 989/41

1A 1121/41

1A 418/42

1A 534/42

1A 22/43

1A 130/44

1A 55/48

1A 79/48

LA 165/48

1A 201/49

1A 212/49

1A 322/50

1A 534/50

1A 26/53

1A 27/53

1A 70/53

1A 72/53

1A 114/53

TICOLER - 250 CAPSULES

TICOLEX - 500 CAPSULES

STAPHOCIL - 250 CAPSULES

ROXTICO-150 TABLETS

TICOMOX 500

CLARYNE

TICOMOL SUSPENSION

VIMOXILLIN - 500 CAPSULES

FAC-50

TICOMOX 250

CLARYNE SYRUP

ZARIDEC SYRUP

AAMOX 500

BRONCA

OVAREN

PARAHOF

DICLOXHIM-250 CAPSULES

PRAZSTAR FORTE

COSAMAX

STARDA CREAM

EXERMIC

COTTRA CREAM



207 1A 115/53 PRASOZIM
208 1A 117/53 PRAZSTAR
209 1A 118/53 CALSTAR 350
210 1A 119/53 STAROXTIN

211 1A 134/53 CALCIUM 350

212 1A 302/53 ZINC STAR
213 1A 327/53 NORFLOXACIN 100

214 1A 419/53 OFLOXSTAR 100

215 2A 45/50 BEDERM-N CREAM
216  2A 63/53 BETREAT

217 2A 64/53 BEHIM

218 2A 84/53 G - PRIM

219 2A 137/33 S NATUR DAILY FORTE WITH Zn
a s b o e
138 femealeaa 1A
220 1A 764/30 QUININE SULFATE TABLETS

31 nuaa @Wszmalne) $10a

221 1C 33/53(NC) FEBRON OPHTHALMIC SOLUTION 0.1%
Ao oA Z o

w3 N, s vhiun aina

222 1A 341/28 CIMETIN CAPSULE

223 1A 133730 MEBAMOL TABLETS

224 1A 25/50(E) PENICILLIN-V TABLET

225 1A 4/51(F) PENICILLIN-V TABLET

226 1A 20/51(E) PENICILLIN V TABLETS
Aav A A o ad o as

v31n A.A.ASH taUVeTIMBIN(1969) $1AA

227 1A 832/

%)

1 ERIMIT
228 1A 467/52 TEPLEXIN CAP 250
229 1A 494/52 T.P. CEFCLOR 125 CAPSULE
V31 N.Je.miinoad (1979) 1ia

230 1A 736/31 NORFLOXIN 400
231 1A 750/31 NORFLOXIN 200

232 1A 169/34 NORFLOXIN 100

233 1A 479136 ULFAMET

234 1A 46/38 ROXTHRIN

235 1A 486/50 TRAMIC 250

236 2A 308/30 SPECTRIM FORTE TABLETS
237 2A 11732 BABY GRIPE

v3tn #.Je.vhiah s1da

238 1A 487738 TIBITAB 400

239 1A 1219/41 NARITEC

240 2A 125/38 NOVACIN LOZENGES

-

o . o
135 A.Je.ay 91

241 1A 24/39 PEN - V CAPSULES 400,000

3/

242 1A

[

9 METRO-V

%)

243 1A 363/40 METRO - AM

244 1A 693/43 CLOXA T.0. 500
245 1A 701/43 CLOXA T.O. 250
246 1A 728/43 AMOXIT.O. 250
247 1A 732/43 AMOXIT.O. 250
248 1A 733/43 AMOXI T.O. 500
249 1A 758/43 AMOXI T.O. DRY FORTE
250 2A 229/40 AMOTIN DRY SYRUP

13 meglu (dszmalne) $iia

251 2C7/53(NC) FULCALIQ 3
252 2C8/53(NC) FULCALIQ 2
253 2C 9/53(NC) FULCALIQ |

31 Tifia iwasuas $1ia
254 1C207/39 VITAMIN E200 L.U. CAPSULES
255 1C 199/40 BETA-CAROTENE 6 MG. CAPSULES
256 2C 8/40 CALCIUM & VITAMIN D TABLETS

257  2C24/41 WOMEN'S MULTI

258  2C27/41 VITAMIN B-COMPLEX YEAST-FREE
TABLETS

259  2C28/41 MULTIVITAMIN & MINERAL CAPSULES

260 2C 66/41 GINKGO-VIT

261 2C 70/41 VITAMINS B&C

3 nsnamunauversineid $1ia
262 1A 560/27 DESPA INSTANT SYRUP
263 1A 1096/29 CADATEL TABLET
264 1A 1297/29 CADATEL SUSPENSION

265 2A 1046/27 SULCOMET SUSPENSION

266  2A 368/29 SULPRIM

267  2A900/30 JINTAN(RED PILLS)
268 2A160/31 JINTAN(SILVER PILLS)
269 2A 66/37 CORSEP

o w

2 o Al o aw
13 Tnanidvhimndidsa e

270  1C 78/533(NC) OMEGACIN 0.3 G FOR INTRAVENOUS
DRIP INFUSION

27t 1A 17/51(E) AMLODIPINE TABLETS 2.5 MG "MENT"
272 1A 18/51(E) AMLODIPINE TABLETS 5 MG "MEUI"

a o Y o W
13 Tnelei 10



273

274

(]
~1
w

276

278

279

280

281

282

a o

U

283

Qv a d o
v firladlvhish dida

284

1C 82/53

1C 83/53

1C 97/53

2A 27/53

2A 28/53

2A 29/53

2A 30/53

2A 31/53

2A 32/53

(5]

1C 31/53(N)

MEPTIN TABLETS

ARTEOPTIC 1%

MEPTIN SWINGHALER

TOPD-1

TOPD-3

TOPD-4

TOPD-2

TOPD - 6

TOPD -5

PLETAAL TABLETS 100

ay { a ¢ o e
fimvhiindunaivesiu 1ia

LA 600/29

1A 917/43

RIDAZINE TABLETS

J.V.LAX

u3tm Tuaunna wasuas i

285

IC 11/53(NG)

CACARE INJECTION 2 MCG/ML

é o W a s
Tunifea Wsemalng) $100, U5

286

293

294

295

296

1C 65/53(NC)

1C 17/46
1C 221/50
1C 103/52
1C 138/53
2C 10/51

2C 71/51

LC 3/50(NG)
1C 53/49(N)
2C 11/51(N)

2C 12/51(N)

NICOTINELL (MINT 2 MG.LOZENGES)
CLOROTIR 250 MG

CLINDAMYCIN SANDOZ

OSPEN 250 MG

VOLTAREN DOLO

CURAM (500MG/100MG)

CALCIUM SANDOZ CHOCOCHEW

(TABLETS)

IRENAX

DIOVAN 320 (TABLETS)
EXFORGE (5MG/160MG)

EXFORGE (10MG/160MG)

v3tin Tulhuesaadnhiin @szma'lng) 19

297

298

1C 224/49

2C 47/49

INSULATARD NOVOLET

MIXTARD 30 NOVOLET

131N vew ueud aentl (szmelne) $1i
299 2C91/52

300 1€ 69/53(N)

- PURPOSE SOLUTION

U3 manenud ueud asam@a $1ha

301 1A 159/45 ZENTUSAN
302 1A 3/50(E) PROMYCIN
303 1A 4/50(E) SKETOZA

DEXAMYTREX OPHTIOLE (EYE DROPS)

BAUSCH + LOMB RENU SENSITIVE MULTI

304

1A 21/50(E)

MYRAXYL CREAM

CE R S SV
HNHHAIUDINA u.m.(mmuﬂaan)

305

306

308

309

3

—

0

1A 821/29

1A 833/30

2A 72/28

2A 1192/28

2A 389/29

2A 93730

METRONIDAZOLE

CETAMOL

NEUSILIN (A.M.H.)

NEUSILIN SUSPENSION (A.M.H.)
THEOPHED TABLETS

COLD-DEX

Y < o
u3n T.usl @ssmalnendifa

31

aw A ¢ 4o w
UIEN VY [Fantins 2100

312

3

3

314

315

316

317

2C 60/45

1C 185/51

1C 186/51

1C 187/51

1C 188/51

1C 189/51

1C 190/51

HEMOHES 10 %

WOSULIN (TM) - 30/70
WOSULIN (TM) - 30/70
WOSULIN (TM) -N
WOSULIN (TM) - N
WOSULIN (TM) -R

WOSULIN (TM) -R

@
= o

a o ia i a a o o
UIHN I‘Uﬂﬁﬁ“?hqugﬂﬂﬁﬂauﬂﬂﬂi 21NA

318

319

320

321

1A 292/32
1A 6/52(NG)
1A 7/52(NG)

1A 45/53(NG)

MIRAX

VOMITRON 4

VOMITRON 8

PE - EASE

131 wesd games i (umvw

322

328

329

330

1C 124/51(NC)
1C 302/51
1C 315/51
1C 333/51
1C 334/51

1C 340/51

1C 341/51
1C 342/51

1C 133/51(N)

VANTAS (IMPLANT)
DOBUIJECT
VANCOMYCINCJ (1 G)
BON-ONE(R) (TABLET 1.0}
AFTACH

J.E. VACCINE KAKETSUKEN-BEUJING

STRAIN
BIMMUGEN
RABIES VACCINE KAKETSUKEN

SYNVISC

a o a da d o
154m (wesunas dwnalas (Ine) $1a

331

2C 12/37

BERODUAL FORTE

s g d i i ¢ Y
UIHN HUNBLABDITABUAT (ﬂiz&ﬂfﬂ‘ﬂﬂ) INA

332

333

334

1C 89/41

1C 58/43

1C 43/44

GAMMAGARD S/D

5% DEXTROSE INJECTION USP

0.45% SODIUM CHLORIDE INJECTION
USP.



335 2C 32/46

336 2C1/52

337 2C26/52

338 2C28/52

339 2C30/52

340 2C31/52

341 2C 42/52

342 2C43/52

343 2C45/52

344 2C 48/52

345 2C4/53

346  2C6/53

u3i nuanuesa S1ia
347  2C 14/43
131 lueaslng s
348  2C11/48
349  2C22/48
350 2C 52/48
351 2C 54/48
352 2C25/50
353 2C26/51

354 2C81/52

S

o

2C 2/53

(%]

356 1C 75/50(N)
v3im lulediima s1fa

357  1C 8/53(B)

DIANEAL LOW CALCIUM(2.5%
MEQ/L)PERITONEAL DIALYSIS SOLUTION
WITH 2.5 % DEXTROSE

PHYSIONEAL 35 GLUCOSE 3.86% W/V/38.6
MG/ML

DIANEAL LOW CALCIUM (2.5MEQ/L)
PERITONEAL DIALYSIS SOLUTION WITH

2.5% DEXTROSE

DIANEAL LOW CALCIUM(2.5MEQ/L)
PERITONEAL DIALYSIS SOLUTION WITH
4.25 % DEXTROSE

DIANEAL PD-2 PERITONEAL DIALYSIS
SOLUTION WITH 2.5% DEXTROSE

DIANEAL PD-2 PERITONEAL DIALYSIS
SOLUTION WITH 4.25% DEXTROSE

PHYSIONEAL 40 GLUCOSE 3.86% W/V/38.6
MG/ML

PHYSIONEAL 35 GLUCOSE 2.27% W/V/22.7
MG/ML

PHYSIONEAL 40 GLUCOSE 2.27%

W/V/22. TMG/ML

PHYSIONEAL 35 GLLUCOSE 1.36% W/V/13.6
MG/ML

5% DEXTROSE AND 0.33% SODIUM
CHLORIDE INJECTION USP.

PENTASTARCH 6% IN 0.9% SODIUM
CHLORIDE INTRAVENOUS INFUSION

BLACKMORES B+C

SUPRADYN

REDOXON ZINC
BEROCCA PERFORMANCE
CDR FORTOS

CLIMEN 28

MICROGEST ED

CLIMEN 28
NEO-PENOTRAN FORTE

NEBIDO

SHANFERON (3 MIU)

-G=

358 1C9/53(B) SHANFERON (5 M1U)

359 2C 2/53(NBC) BEGRIVAC
360 2C 1/53(BF)

VIAL)
vt Tulelani s1ia

361  1C 35/53(NG) NEVIR

Aw 2o

151 lulevhiy niidad §1d0

362 1C 120/50(N) LIVALO (TABLET 2 MG)
TuTeuall 919, U3tn
363 1A 109/38 DOLOFLAM INJECTION

139 tudavhiingAneanau $1ifa
364 1A 788/32 WORMEX SUSPENSION

a aa d o w
vt 13wa wasuas(lnaraud) $iia

365 1C712/28 TAMOPLEX
366 1C54/44 FLUTAPLEX
367 1C8/45 MEGAPLEX 160 MG

368  1C 156/50 VERAPLEX 500 MG

369 1C40/53 CRISABON
370 1C40/53 CRISABON
371 1C40/53 CRISABON
372 1C 16/50(NG) VIESSIA
373 1C 16/50(NG) VIESSIA

uSn Tavhiu $1da
374 1A 55533 ABACUS TABLET
375 1A 33736 CLOBASONE CREAM
¥ v T o W é

Maududna wmansuau

376 2A 428/29

Anlavhsin $1fa, UsHn
377 1A 469/29

v3tm vhiuuaud (1982) 1va

378 1C119/42 MESTREL

379 1C71/53 DALISOL (INJECTION)
380 2C6/46 AUGPEN SUSPENSION
381  1C 13/53(NG) IDARALEM

382 1C 13/53(NG) IDARALEM

383 IC 14/53(NG) CYTOFOS

384 1C 16/53(NG) ONCOTAXEL 100
3t iwls@iiea udnea uad (Wszmalng) $15a

385 2C27/53 CAPD/DPCA 11

SHANTETRA (TM) (0.5 ML SINGLE DOSE

PATAR-B-FER (SUGAR COATED TABLETS)

CHLORPHENIRAMINE MALEATE SYRUP



386 2C28/53 CAPD/DPCA 12

o s ~ A é o W
v3um siwiiga miil (nenaus) $10a

387 1C 189/52 EMPURINE

388 1C 190/52 LEDOXAN

389  1C 191/52 GYNATAM - 10
390 1C 236/52 BEMOCIN

391 1C33/53 FRESOFOL 2%
392 1C 37/52(NG) GEMITA 1G

393 1C 40/52(NG) OXITAN (100 MG)
394 1C 40/52(NG) OXITAN (50 MG)

aw éa ¢ av ¢ o w
v3tn a3 hiina@daa S1ia
395 1C 31/53 PENTASA (SLOW - RELEASE TABLETS 500

MG)
3 e @lszmalne) $1ia
396 1C 85/49(NC) MACUGEN (0.3 MG SOLUTION FOR

INJECTION)

399 1C81/42 PROSTIN E2 (VAGINAL TABLETS)

400 IC 181/53 LOVISCOL PEDIATRIC SYRUP

401 1C 182/53 LOVISCOL. ADULT SUSPENSION

402 1C 183/53 LOVISCOL INFANT DROPS

403 1C 184/53 ROBITUSSIN
404 2C 65/53 DIMETAPP COLOUR FREE ELIXIR
405 2C 66/53 DIMETAPP COLOUR FREE INFANT DROPS

406 1C 31/51(N) ERAXIS

407 1C 128/53(N) DIFLUCAN(CAPSULES 50 MG)
408 2C 3/53(NB) PREVNAR
v 4 M e v a < P
eumus e dglyrhing

409  1C 314/33 DIERTINA

Tsanundnssunms quénsgammnssuileafinlszmanazndany
s

410 1A 376/50 GLUCOSAMINE SULFATE 250 MG
3 Ind¥nsTuuATHanN i1fn

411 1A 228736 TEMACO

U3t hF¥nssuaIUsEans ifa
412 1A 218/53 SUCET
VIEN 1191 vau fa

413 1A 892/32 M.O.M. TABLETS.

=7=

414

415

416

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

436

437

438

439

440

1A 519/33

1A 591734

1A 18/38

1A 186/38

1A 371/38

1A 362/39

1A 665/39

1A 824/39

1A 536/40

LA 934/40

1A 577/41

1A 612/42

1A 1/46

1A 2/46

1A 284/48

1A 285/48

1A 286748

1A 287/48

1A 308/48

1A 298/50

1A 300/50

1A 240/51

2A 77/34

2A 123/39

2A 110/41

2A207/43

A o w
UIHN 4G 1N

441

442

443

444

445

446

447

448

449

1C 17/48
1C 21/48

1C 66/53

1C 70/53

1C 80/53
1C 81/53
1C 115/53
1C 116/53

1C 30/52(NG)

KETO

BEVITINE
KETOROL

ZEZINE

MASAFEN
INTERMEN

MOTI-M

BRUFANOL - 400
HYOSTAN

TRIZINE

DOLOCIN CAPSULES
OXSAC

BROMXIN

DINAC
CALBONATE - 1000
CALBONATE - 600
CALBONATE - 350
CALBONATE - 1250
CALBONATE - 835
DINAC-FORTE
DINAC-FORTE
MASAFLEX GEL
MASABALM

SEP - FORTE
PINNOLAR - NN CREAM
BENORA - N CREAM

PINSIC

E.P. MYCIN INJECTION (10 MG/5ML)
E.P. MYCIN INJECTION (50 MG/25 ML)
WOMASTIN (150 MG/15 ML
(CARBOPLATIN INJECTION B.P.))
WOMASTIN (450 MG/45 ML
(CARBOPLATIN INJECTION B.P.))
RADISENSE INJ. 300

RADISENSE INJ.370

PAMIRAY 300 INJECTION

PAMIRAY 370 INJECTION

INOXEL INJECTION



450  1C 3/53(P) DACARBAZINE FOR INJECTION USP

(LYOPHILIZED) 200 MG.
V3N daana 410
451 1A 321/47 UTAC 300

a o 2| d o w
u3am mm lallaudus $16a

452 2A 7/50(E) VITACAP (V094)
453 2A 5/51(E) V082
454 2A 6/51(E) P 301
a 1 d o w
U3 walari 14
455 1C255/33 SOTILEN
456  1C 64/36 MABRON

457 1C 337/48 HUMAN ALBUMIN 20%

a aa o d o w
u31n wiadu lilsdng vm

458 1A 60727 AORICET SYRUP
V31 1esa 1@
459 1C 48/50(NC) ERBITUX

460  2C 3/46(NC) L.LODOZ (2.5/6.25)

461 2C71/34 SEPTOPAL
462 2C 69/50 REFOBACIN BONE CEMENT R
u3En unalashi $1ia,
463 2A91929 TAPASIL
13 humesuany $ria
464 1A 140429 MOXIMO DRY SYRUP

465 1A 34/37 NOXIN-400

v3th gaea.duiin Jeneidm fiia
466  1C 974/28 OVOL (DROPS)

467  1C 79/53 GRAVOL SUPPOSITORIES FOR CHILDREN

25 MG
468 2C 37/45 DIOVOL MINT (SUSPENSION)
V3t ginidlou $17
469 1A 35027 MEDIPHEN TABLETS
470 1A 2483/28 PERNAMED

471 1

>

45/39 PERNAMED 16 MG

a o

u3EM giludu vhingAnead $1A0

472 1A 291/47 ROXYDIN TABLET
473 1A 26/48 SKELAN IB TABLET
474 1A 74/53 SOLMAX (SUSPENSION)

475  2A 351726 VERAGEL-DMS

476 2A 991727 BIONUTRIN

477  2A 33728 OBIMIN-AF

478  2A 608/30 INTRICON
479  2A204/32 SKELAN
480 2A177/40 ALAXAN PI

481 2A97/53 DECOLGEN PRIN 7.5 TABLET

v3th giilsunadnea (szmalng) $ia
482 1C 38/51(NG) ORPIME 1 G
483 2C 2/53(NG) ZOPERCIN
U3En g $iia
484 2A75/42 DEXCHLOPHEN SYRUP
485 2A25/53 BACTA TABLETS

486 2A 34/53 BACTA - FORTE TABLETS

487 1A 11/49(E) ENAF - 150
488 1A 6/S1(E) UROTIC
489 1A B/SI(E) ALBENTEL

U3t e ¥a seadlda Tusdnd $1ia imrw)
490 1A 754729 MANNITOL INJECTION 20%
491 1A 166729 SODIUM CHLORIDE 20%

492 2A 31/41 INPERSOLUTION 2.5 %

493 2A 122/44 CAPD1SLC2
494 2A272/44 DIALYTE 4
495  2A 274/44 DIALYTE 3
496 2A 60/47 INFA

497  2A 23/50 HYLYTE

UIN 1871257% $10A
498 1A 222/41 RUBBING ALCOHOL

499 1A 471/46 NON-STERILE SODIUM CHLORIDE

SOLUTION 0.9 %
500  2A 268/40 SAaned |
v3iin Seadivhiu @szmalng) $1da
501 1C 153/50 MAIORAD (TABLET)
St snfnn wudes wasuas uu}guﬂﬂmaé‘éa(ﬂszmﬂ"&m)é'\ﬁ'ﬂ
502 1B 2/53 SENOKOT (TABLETS)
503 1B 3/53 SENOKOT SENNA
504 2B 1/50(E) STREPSILS HONEY AND LEMON
505 2C 1/50(E) STREPSILS HONEY AND LEMON
vt Ty lneaud $1da
506 1C 66/51(NC) MIRCERA(R) (50 MCG/ML)
507 1C 67/51(NC) MIRCERA(R) (100 MCG/ML)
508 1C 68/51(NC) MIRCERA(R) (200 MCG /ML)

509  1C5/34(N) INHIBACE



510 1C 30/48(N) COPEGUS

511 1C 55/48(N) AVASTIN (TM)

Tsanuen athudndmuand ¢has)
512 1A 710127 CHLORPHENIRAMINE
513 1A 873/28 GOTPHENIRAMINE

514 1A 1864/28 GOTDIMEN

(1
foutiy

5 1A 169730 GOT-PARA

k4 . ¥ o_as a a J @
ﬁ1311uﬁ'?ﬂiﬂﬂﬂiixﬁ1ﬂ RAAINNTTNITN
516 1A 118726 CYANOMIN 100
517 1A 1530727 PHENYLBUTAZONE TABLETS

518 1A 2104/28 DEXA YELLOW

519 1A 677/32 DEXA PS
520 1A 841732 NORMED
521 1A 12733 PHENYLBUTAZONE ORANGE

522 1A 343/34 PHENYLBUTAZONE TABLETS

523 1A 99/38 TENXANAC
524 2A 104127 FUKOLIN SUSPENSION
525 2A277/30 VITAMIN B COMPLEX
VIEN savuuy 9100
526 1A 142138 DEXOPON-O (TABLET)

527 1A 769/40 AMOXY - YELLOW 500

528 2A313/41 GARNUCIL SUSPENSION
529 2A 8/49(E) ADROMAG TABLET
U3HN Inenasu 100

530 1A 2395/29 DITHRANOL OINTMENT

a o Z é a oo
UIHN Naanu ﬂﬁuvgﬂnaa nna
531 1C 16/37(N) HERBESSER INJECTION (10 MG)

é 5
V3 naln vhingdnea iia

532 1A 208/39 VESCIDINE 400

533 1A 192/53 FERAF PINK

534 2A33/49 PANTIM

v31m Tita iSnia S1m

535 1C 131/44 GENZOSIN TABLET 2 MG
536 1C 264/47 GENZOSIN TABLET 4 MG

TR a.m?tgm&'mmﬂ?:q 4
537 1C 155/34 TONOCALCIN 100 L.U.
538 1C286/48 CUINE CAPSULES 250 MG "C.C.P.C."
539 2C 82/49 ANBICYN F.C. TABLETS 625 MG

540  2C62/50 ANBICYN F.C. TABLETS 375 MG

==

541 2C85/52 ANBICYN POWDER FOR INJECTION (1.2
GM)

V31 amdudy i

543 1C271/46 GLUCO-S

aw 4 a o w
UIEN ﬂﬂ1ﬂﬂ1ﬁﬂ1‘gﬂﬂﬁ)ﬂ NNA,

543 1C 14/49(NG) BTXA (BOTULINUM TOXIN TYPE A FOR

THERAPY) 100 UNITS
159 aenaduns 4100
544 2A 580730 BACTOM
U5HN anmslean (1996) $1na
545 1A 840/39 SKARN - PIP
546 1A 1015/41 AMPI 250 FRX
547 1A 26/43 PIROXICAM 10 FRX
548 1A 195/48 TETRA B.S.P.

549 1A 168/49 AMPILENE-M 500

550 1A 182/49 MALOXA 500

551 1A 410/49 UMINOR

552 1A 234/51 ALCOHOL CORE PHARMA

553 1A 290/51 POVICARE

554 1A 372/51 CORAMINT

555 1A 206/53 AMOXY 250

556  2A 81/51 CARMINATIVE CORE PHARMA

V31 aviuwndinds Siva

557 1A 2610729 ROPERMIDE CAPSULES
558 1A S1/53 MEDICLAM

559 2A212/30 SILOMED TABLETS

560 1C 5/53(NG) IRNOCAM 40

561 1C 6/53(NG) IRNOCAM 100
U3 milpdnds 1da
562 1A 54138 FLAVOXAS TABLETS
563 1A 778/44 ALBEZOL (ORAL SUSPENSION)
Mauaudine sadnednlzd

564 1A 310/51 THA - TEARS "ARTIFICIAL TEARS"
565 2A 115/53 DEXPIN-GT TABLETS
566 1A 937/28 GLAUCO-OPH EYE DROPS STERILE 0.25%
567 1A2193128 PREDNISOLONE 5 MG.
568 1A 956/29 DIFU TABLETS
569 1A 698/38 HYTIC-A

570 1A 327/41 DEVORIL (5 MG)



STU 1A 328/41 DEVORIL (10 MG.)

572 1A 466/41 SULOPH 10% EYE DROPS

573 1A 467/41 D-OPH EYE DROPS

574 1A 1295/41 RANNA 150

575 1A 1296/41 RANNA 300

576 2A 364128 CO-TRIM

u3im mayInevhiin 2508) $1ia

577 2C13/51 INDIVINA 1 MG/2.5 MG (TABLETS)

578 2C 14/51 INDIVINA 2 MG/5 MG (TABLET)

579 2C15/51 INDIVINA 1 MG/5 MG (TABLET)

BINMSINF¥NITY

580 1A 448/45 PRIMAQUINE TABLETS 5 mg 1000's

S81 1A 246/53 MEBENDAZOLE TABLETS

582 1A 338/53 MEBENDAZOLE

583 1C8/53 ACICLOVIR SODIUM FOR INTRAVENOUS
INFUSION BP

584 1C223/53 OMEPRAZOLE INJECTION

585 1A 32/53(NG) ZIMVA (80 MG)

586 1A 35/53(NG) ATVAZIM (10MG)

587 1A 37/53(NG) ATVAZIM (40MG)

588 1A 38/53(NG) ZIMVAS (10 MG)

589 1A 39/53(NG) ZIMVAS (20 MG)

590 1A 40/53(NG) ZIMVAS (40 MG)

591 1A 42/53(NG) ATSERLINE

U3t esAmsadynss-neiensiaing ia

592 2B I/51(NC) ADSORBED
DIPHTHERIA, TETANUS,WHOLE CELL
PERTUSSIS AND HEPATITIS B
(RECOMBINANT) VACCINE

u3n enidiu Idn T Tulevhiu arfa

593 1C35/45(N) HEXALEN

594 1C20/51(N) HEXALEN

U3 83nqunsg (uea.il) Sifa

595 1A 1805/28 CHLOROQUINE PHOSPHATE COATED
TABLETS

596 1A 1195/43 ARTHROXY GEL

597 2A 248727 EXPIRAN

508 2A 74/51 BRONCHODILATOR

599 1A 97/42 ARTHROXY CAPSULES 20 MG

U531 Saneu uavesmesaszmslng) $1a

=10~

600

601

602

603

604

605

1C 94/50(NC)
1C 133/50

1C 134/50
2C 36/42

2C 6/48

2C 16/50(N)

CILOXAN(EYE OINTMENT)

ALCAINE

ALCAINE

BSS (BALANCED SALT SOLUTION)
BION TEARS (LUBRICANT EYE DROPS)

SYSTANE ( LUBRICANT EYE DROPS )

av o 4 (& o
y3tm dameueuas vhin Sina

606

) d g ¢ o
UIEN 813.190%. DINA

607

608

609

610

611

616

617

618

619

620

621

623

624

1C 235/53

1C 303/41
1C 309/42
1C311/42
1C 319/42

1C 323/42

1C 29/43

1C 70/43

1C 130/43
1C 181/43
1C 208/43
1C 34/47
1C 1/50
1C 48/50
1C 48/50
1C 214/52

1C 7/49(NG)

1C 36/50(NG)

1C 36/50(NG)

FERIUM

CARBAMAZEPINE TABLETS, USP 200 MG
ABITREXATE INJECTION 100 MG/ML.
ABITREXATE INJECTION 2.5 MG/ML.
ABIPLATIN SOLUTION | MG/ML.

VINCRISTINE (LYOPHILIZED POWDER 1
MG.)

ABIPLATIN SOLUTION 0.5 MG/ML.

LEUCOVORIN 50 MG (LYOPHILIZED

POWDER)

DOXORUBICIN - TEVA 10 MG
BRULAMYCIN EYE - DROPS
DOXORUBICIN - TEVA 50 MG
OSTEOD CAPSULES 0.5 MCG
CUANTIL

CRISABON

CRISABON
SALBUTAMOL-TEVA MDI
PACLITAXEL CONCENTRATE FOR
INJECTION, 6 MG/ML
TEVAPLATIN

TEVAPLATIN

U3 150 unyulae3s 1

625

626

627

628

629

630

631

1A 147/48

1A 443/48

1A 1/49

1A 58/49

1A 84/49

1A 197/50

1A 223/50

AMOXY RX 250

I REX

ARTIREN

REX -PRU 10

REX - PRU 25

REXEPINE

CETIREX

o s a 1] d é o s
u3En dulalniveanunas sina

632

1C 106/51(NC)

PRECEDEX



633 1C221/51 VERAPAMIL HYDROCHLORIDE

INJECTION

634 1C221/51 VERAPAMIL HYDROCHLORIDE

INJECTION

635 1C245/51 CLINDAMYCIN INJECTION,USP
aw a ¢ 2 ad Y

u3 N Bumesing vhiang@ifa muawes s1da
636 1A 83/41 SYNALAR (CREAM)
637 1A 445/46 ADAMON
638 1A 341/51 NAF-P 1% CREAM
639 1A 397/51 ZET-P SYRUP

640 1A 102/53 ZET-P TABLETS

641 1A 261/53 ALLERA SYRUP
642 1B 30/41 TOLVON (30 MG)
643 2B 6/41 MARVELON

644 2B 7/41 PREVENON 28
645 2B 17/41 MARVELON 28

646 1B 13/47(N) PLETAAL TABLETS 50

647 1B 7/49(N)

648 1B 8/49(N)

649 1B 4/51(N) HYPOCA 10 MG CAPSULES
650 1B 5/51(N) HYPOCA 15 MG CAPSULES

a v a é Z ¢ o @
U3t dumesvhiunuas S1na

651  1C 73/53(N) IOMERON 400
Qo o o _ o
v3En 8 vha difim
652 1C 16/53(B) RECOMBINANT HUMAN

ERYTHROPOIETIN ALFA INJECTION PFS
2000 1U/ML

653 1C 17/53(B) RECOMBINANT HUMAN
ERYTHROPOIETIN ALFA INJECTION PFS

4000 TU/ML

654  1C 7/53(BF) FILGRASTIM INJECTION PFS 300 MCG
w3t 3a Ao e Bad @ndsemalng) $190

655 1C 52/50(N) REOPRO
v3En gauns @awdy) $iia

656 1A 1033/30 PHIHACILLIN CAPSULES
657 1A 1631730 PHIHACILLIN CAPSULES
658 1A 2076/30 ASPIRIN TABLET (300 MG.)

659 1A 2077/30 ASPIRIN TABLET (65 MG.)

ABILIFY (ARIPIPRAZOLE) TABLETS 10 MG

ABILIFY (ARIPIPRAZOLE) TABLETS 15 MG

_‘1_

660 1A 282/31 DIMEN

661  2A 1091727 STRONJODON
662 2A 713729 CALBIRON CAPSULES
663 2A503/31 DIMEN-6
664 2A 145/53 FENON

V3t quiaa Sumedniiiunia waiund $1i0
665 1C 298/50 TARIVID TAB
666  1C 2/52(H) PROSTA URGENIN CAPSULE
U3 e.san3il @semalng) S10a

667  1C 245/49 LYOVAC COSMEGEN
V3t .. awesaed Bendy) iia
668  2A 102728 GASMAGIN

669 2A 58/33 P.D.S + 1.5% D (PERITONEAL DIALYSIS

SOLUTION)
670 2A 146/46 AMINO AN.B.-1
671 2A24/50 GLYCERIL
672 2A133/50 NHMINIIATIUAHAD

Fd
673 2A103/51 NFMIINIATIUNKAN ANB
a o a o & o w

13 oS utew.1sénd $1ia

674 1A 22127 SULFAMETHOXYPYRIDAZINE

675 1A 1568/29 PREDNISOLONE
676 1A 1571/29 PREDNISOLONE
677 1A 2421/29 SULFAGUANIDINE

678 1A 290/30 SULFAMETHOXYPYRIDAZINE

679 1A 1131730 THIAMINE HYDROCHLORIDE (100 MG.)

680 1A 1428/30 SULFAMETHOXYPYRIDAZINE (0.5 GM.)

(YELLOW)
Fhaffudauiria edmhiingdnea
681 1A 1763/28 FELCAM CAPSULES
682 1A 1760/30 ERGOSIA TABLETS
683 2A 1171727 SALOLSIAN MIXTURE
13 01y (lszmalng) sndifinhs $1ia
684 1C345/33 NORMONAL 15 MG.
685 2C76/42 BAROS (EFFERVESCENT GRANULES)
686 2C 28/46 CALCALCIN
687 1C 6/50(N) ARICEPT (10 MG)
135 63 teuA 18% anugszvlﬂsﬂaéo Hina
688 1A 677/40 TURBULENE
689 2A 121/53 TERCO-D

15 Buread @lszma’lng) 4100



690 1C 162/31 NETROMYCIN

691 1C 90/44(N) AERIUS

¥y oy 1 o w = =
HNHHAIUDING (07 190, W AUBTIN0T

692 1A 653727 A.S.A.CAP
693 1A 113727 A.S.A. CAP
694 1A 153129 ASPIRIN

695 1A 766/44 AS.A.CAP

U3t eateayi Inuna Nata $1ia
696  2C 20/53 GNC WHOLE RICE B - COMPLEX 50
Vi uonil uidinea S
697 2C3/53 AMOXICILLIN SODIUM AND

CLAVULANATE POTASSIUM FOR

INJECTION 0.6 G
V3N ueahed wanuas s1da
698 1C 12/53 PROPIOBOLIC INJECTION
699  2C 22/53 SUSTABOLIC INJECTION
131 uenuaud tindnuas $1ia
700 1C 173/51 PARIL 5
701 1C 174/51 PARIL 20
702 1C 61/52 VESIMYCIN 10
v3TnlsanundrnIsy uaauaudn 910
703 1A 24/31 SYLNCHLOLIM-SC INJECTION
u3im ueateyl 1o1Fe (Uszmalne) 1
704  1C 144/49(NC) VIREAD (TENOFOVIR DISOPROXIL
FUMARATE)TABLETS 300 MG.
705 1C 120/49(N) AMBISOME FOR INJECTION
V3t ueanduanuin @szmalne) S1da
706  1C 98/53(NC) BETALOC ZOK 50 MG
707 1C 1040/28 MARCAINE SPINAL 0.5% HEAVY
708 1C 114/32 MARCAINE SPINAL 0.5% (5 MG./ML.)
709  1C 102/39 MARCAIN 0.25%
710 1C 83/45 IMDUR 60 MG
711 1C 109/53 BRICANYL SYRUP
712 1C 77/39(N) BAMBEC 10 MG.

713 1C 122/42(N) ZOMIG (2.5 MG)

714 1C 189/49(N) MERONEM
715 1C 189/49(N) MERONEM
716 1C 44/53(N) MERONEM

a o o 4 o o
U3 EN vemmada vhin dﬂﬂ!!ﬂﬂﬂ) 1N

717  1C 103/42(N) HYPOCA 15 MG CAPSULES

718 1C 103/42(N)

HYPOCA 15 MG CAPSULES

v3im Tawd @szmalne) 1na

719 1C 60/48

v3n Tedu-munua 91na
720 1A 190/32

721 1A 384/32

722 1A 385/32

o

723 1A 600/32

724 1A 602/32

725 1A 621/32

726 1A 747/32

727 1A 441/38

728 1A 10/39

729 1A 185/39

730 1A 131/40

731 1A 1069/40

732 1A 212/41

733 1A 385/41

734 1A 386/41

735 1A 799/43

736 1A237/53

737  2A132/32

738 2A 99/38

739  2A 138/38

OBAGI NU-DERM SUNFADER

PYRAMOL SYRUP

DICLOXIN

DICLOXIN

KEMPICIN CAPSULES

MOXAPEN

ALUMINUM OLAN

SOCLOXIN

SEPTOLAN

MOXAPEN FOR ORAL SUSPENSION
MOXAPEN FOR ORAL SUDPENSION
IBULAN SYRUP

SAMOXIL-500

BROXOLAN

MOXAPEN-250 FOR ORAL SUSPENSION
SOCLOXIN DRY SYRUP

MOXAPEN - 250 FOR ORAL SUSPENSION

PYRAMOL-R (SUSPENSION)
TUSILAN-PC
AL-MINUM SUSPENSION

SULBACTA

v5dn Teda (@szmealng) $10a

740 1A 396/28

741 1A 2596/28
742 1A 429/53
743 1B 9/43
744 1B 10/43
745 1B 11/43
746 1B 4/53

747  2A 461731
748  2A211/42

749 1B 12/42(N)

= o = d 2 d o
UTHN iaﬁnauma‘s HauyuaImasa 910

750 1A 1150/31

751 1A 963/44

BETALOC 100 MG.
FLAGYL
DRAMAMINE OTC
PLENDIL 2.5 MG
PLENDIL 5 MG
PLENDIL 10 MG

NICOTINELL (MINT 2 MG CHEWING GUM)

ROMILAR EXPECTORANTS
ELZYM

BAMBEC 10 MG.

ASPIRIN TABLETS

VIVAX CREAM



752 1A 318/47 DOXY L.P.

753 1A 361/48 AMOXY DRY SYRUP

754 1A 508/50 GATUDINE

755 1A 100/51 NAXXA 25

756 1A 143/51 CELIMOX 125 DRY SYRUP
757 1A 268/51 SANOFEN FORTE

758 1A 288/51 SALENOL

759 1A 321/51 TICLOVIR

760 1A 382/51 SANOMOX 500

761  2A 85/51 RAKOMA

762 1A 1/51(P) HYDROCORT

a o 2 LY
v3tin lefea !!N}é!!ﬂﬂlﬁlaﬁi 1NN

763 1A 608/38 POVIDONE-IODINE SOLUTION 10%
764 1A 184/46 KENALYN SHAMPOO

765 1A 238/46 CHLORLEATE

766 1A 388/51 METOBLOCK

767 1A 501/51 SYKOFEN

A w ATV a dt o
v3Hm 315%adu vhih S1na
768 2A 34/46 LEE 120
24 k% M o o A =y
meuaudiia Bougahang

769 1C 96328 SPIKER HHP

=-13=



a

w = = W U ) =
Y eMsnsideumsveunuifagiungnan@n 2 7

(W.91. 2554 — 2555)

l%ﬂﬂﬂ13l!ﬁ‘lm$&ﬁﬂuﬂ1%ﬂﬂ1

-14-



1C 297/41(NC)
1C 85/49(NC)
1C 144/49(NC)
1C 48/50(NC)
1C 94/50(NC)
1C 66/51(NC)
1C 67/51(NC)
1C 68/51(NC)
1C 106/51(NC)
1C 124/51(NC)
1C 17/53(NC)
1C 33/53(NC)
1C 57/53(NC)
1C 65/53(NC)
1C 78/53(NC)
1C 98/53(NC)
2B 1/51(NC)
2C 3/46(NC)
2C 36/51(NC)
2C 37/51(NC)
2C 38/51(NC)
2C 7/53(NC)
2C 8/53(NC)
2C 9/53(NC)
1A 1126

1A 11826

1A 60/27

1A 221727

1A 350127

1A 545/27

1A 560/27

1A 653127

1A 71027

1A 768/27

1A 1137727

1A 1530127

1A 341/28

1A 37528

1A 396/28

1A 587/28

1A 873/28

148

396

459

600

506

507

508

632

322

129

221

149

286

270

706

592

460

46

47

48

252

253

134

458

674

469

110

262

692

740

513

1A 937/28
1A 1519728
1A 1763/28
1A 1805/28
1A 1864/28
1A 2104/28
1A 2193/28
1A 2483/28
1A 2596/28
1A 469/29
1A 600/29
1A 648/29
1A 754/29
1A 787/29
1A 821/29
1A 956/29
1A 1096/29
1A 1297/29
1A 1404/29
1A 1531729
1A 1568/29
1A 1571729
1A 1667/29
1A 2395/29
1A 2421/29
1A 2610/29
1A 67/30
1A 129/30
1A 133/30
1A 169/30
1A 290/30
1A 764/30
1A 771/30
1A 792/30
1A 833/30
TA 1011/30
1A 1024/30
1A 1033/30
1A 1131/30
1A 1428/30

1A 1559/30

-]15=-

566

111

681

595

514

518

567

470

741

377

283

94

490

112

305

568

263

264

464

694

675

676

491

530

677

557

95

223

515

678

220

63

96

306

97

102

656

679

680

64

1A 1631/30

1A 1760/30

1A 1940/30

1A 2076/30

1A 2077/30

1A 24/31

1A 282/31

1A 736/31

1A 750/31

1A 832/31

1A 937/31

1A 975/31

1A 1150/31

1A 78/32

1A 190/32

1A 292/32

1A 384/32

1A 385/32

1A 600/32

1A 602/32

1A 621/32

1A 677/32

1A 747/32

1A 788/32

1A 841/32

1A 883/32

1A 892/32

1A 12733

1A 519/33

1A

tn

S

tn

/33

1A 169/34

1A 343/34

1A 591/34

1A 693/34

1A 259/35

1A 33/36

1A 228/36

1A 479/36

1A 34/37

1A 18/38

1A 46/38

657

682

135

658

659

703

660

230

231

227

66

750

137

720

318

721

722

723

724

725

519

726

364

520

161

413

521

414

374

232

522

415

67

375

411

233

465

416

234



1A 99/38

1A 109/38

1A 142/38

1A 186/38

1A 371/38

1A 441/38

1A 487/38

1A 541/38

1A 608/38

1A 698/38

1A 10/39

1A 24/39

1A 33/39

1A 45/39

1A 185/39
1A 208/39
1A 362/39
1A 479/39
1A 665/39
1A 714/39
1A 824/39
1A 840/39
1A 857/39
1A 4/40
1A 131/40
1A 363/40
1A 526/40
1A 536/40
1A 5%90/40
1A 655/40
1A 677/40
1A 769/40
1A 856/40
1A 934/40
1A 1069/40
1A 83/41
1A 212/41
1A 222/4]
1A 238/41

1A 327/41

523

363

526

417

418

727

238

562

763

569

728

241

242

471

729

532

419

124

420

69

421

545

185

186

730

243

187

422

70

188

688

31

636

732

498

570

1A 328/41

1A 385/41

1A 386/41

1A 466/41

1A 467/41

1A 577/41

1A 780/41

1A 989/41

1A 1015/41

1A 1121/41

1A 1219/41

1A 1295/41

1A 1296/41

1A 97/42

1A 155/42

1A 162/42

1A 418/42

1A 454/42

1A 534/42

1A 612/42

1A 22/43

1A 26/43

1A 215/43

1A 516/43

1A 693/43

1A 701/43

1A 728/43

1A 732/43

1A 733/43

1A 758/43

1A 799/43

1A 917/43

1A 1195/43

1A 130/44

1A 597/44

1A 759/44

1A 760/44

1A 766/44

1A 778/44

1A 963/44

1A 10/45

-16=

733

734

572

573

424

189

546

190

239

574

575

599

163

125

191

164

192

425

193

547

165

244

245

246

247

248

249

735

284

596

194

695
563

751

1A 159/45

1A 280/45

1A 448/45

1A 1/46

1A 2/46

1A 184/46

1A 199/46

1A 200/46

1A 238/46

1A 249/46

1A 268/46

1A 271/46

1A 300/46

1A 313/46

1A 316/46

1A 317/46

1A 319/46

1A 335/46

1A 336/46

1A 414/46

1A 415/46

1A 445/46

1A 471/46

1A

tn

/46

~
3

o

1A 542/46

1A 47/47

1A 291/47

1A 318/47

1A 321/47

1A 26/48

1A 55/48

1A 79/48

1A 147/48

1A 165/48

1A 195/48

1A 284/48

1A 285/48

1A 286/48

1A 287/48

1A 308/48

1A 361/48

301

92

580

426

427

764

28

29

765

30

31

32

33

34

36

37

38

39

40

41

637

499

16

42

472

752

451

473

195

196

625

197

548

428

429

430

431

432

753



1A 443/48

1A 1/49

1A 27/49

1A 58/49

1A 84/49

1A 168/49

1A 182/49

1A 201/49

1A 212/49

1A 410/49

1A 197/50

1A 223/50

1A 298/50

1A 300/50

1A 322/50

1A 376/50

1A 486/50

1A 508/50

1A 525/50

1A 534/50

1A 100/51

1A 143/51

1A 234/51

1A 240/51

1A 268/51

1A 288/51

1A 290/51

1A 310/51

1A 321/51

1A 341/51

1A 372/51

1A 382/51

1A 388/51

1A 397/51

1A 464/51
1A 501/51
1A 305/52
1A 307/52
1A 467/52

1A 494/52

626

627

18

628

629

549

550

198

199

551

630

631

433

434

200

410

235

754

71

201

755

756

552

435

757

758

553

564

759

638

554

760

766

639

1A 26/53

1A 27/53

1A 74/53
1A 102/53
1A 114/53
1A 115/53
1A 117/53
1A 118/53
1A 119/53
1A 134/53
1A 146/53
1A 192/53
1A 206/33
1A 218/53
1A 221/53
1A 237/53
1A 246/53
1A 261/53
1A 302/53
1A 327/53
1A 338/53
1A 419/53
1A 425/53
1A 429/53
1B 30/41
1B 49/41
1B 9/43
1B 10/43
1B 11/43
1B 4/47
1B 5/47
1B 2/53
1B 3/53

1B 4/53

1C 712/28

1C 963/28

_1’7..

202

203

558

204

205

474

640

206

207

208

209

210

211

533

555

412

126

736

641

212

213

582

214

127

742

642

743

744

745

502

503

746

365

769

1C 974/28
1C 1040728
1C 349/30
1C 162/31
1C 114/32
1C 255/33
1C 314/33
1C 345/33
1C 155/34
1C 50736
1C 51736
1C 64/36
1C 125/38
1C 102/39
1C 207/39
1C 199/40
1C 89/41
1C 151/41
1C 303/41
1C 81/42
1C 119/42
1C 309/42
1C 311/42
1C 319/42
1C 323/42
1C 29/43
1C 58/43
1C 70/43
1C 130/43
1C 159/43
1C 181/43
1C 208/43
1C 43/44
1C 54/44
1C 131/44
1C 8/45
1C 83/45
1C 17/46
1C 47/46
1C 122/46

1C 136/46

466
707
49
690
708
455
409
684
537
153
154
456
155
709
254
255
332
156
607
399
378
608
609
610
611
612
333
613
614
184
615
616
334
366
535
367
710
287
109
113

157



1C 173/46
1C 179/46
1C 207/46
1C 271/46
1C 34/47
1C 59/47
1C 264/47
1C 17/48
1C 21/48
1C 60/48
1C 216/48
1C 286/48
1C 334/48
1C 338/48
1C 210/49
1C 245/49
1C 305/49
1C 339/49
1C 1/50
1C 48/50
1C 48/50
1C 133/50
1C 134/50
1C 153/50
1C 156/50
1C 173/50
1C 221/50
1C 262/50
1C 298/50
1C 94/51
1C 151/51
1€ 152/51
1C 163/51
1C 173/51
1C 174/51
1C 202/51
1C221/51
1C 221/51
1C 245/51
1C 302/51

1C 315/51

114

142

50

542

617

143

536

441

442

719

115

538

51

103

667

116

144

618

619

620

601

602

501

150

172

173

174

700

701

633

634

635

323

324

1C 333/51

1C 334/51

1C 61/52

1C 103/52

1C 129/52

1C 187/52

1C 189/52

1C 190/52

1C 191/52

1C 214/52

1C 223/52

1C 236/52

1C 264/52

1C 7/53

1C 8/53

1C 12/53

1C 13/53

1C 14/53

1C 15/53

1C 31/53

1C 33/53

1C 40/53

1C 40/53

1C 40/53

1C 66/53

1C 70/53

1C 71/53

1C 79/53

1C 80/53

1C 81/53

1C 82/53

1C 83/53

1C 88/53

1C 89/53

1C 90/53

1C 96/53

1C 97/53

1C 101/53

1C 109/53

1C 115/53

1C 116/53

-18~

325

326

289

53

106

387

388

389

621

159

390

107

147

583

698

117

118

395

391

369

370

371

443

444

379

445

446

273

274

160

175

711

447

448

1C 119/53

1C 138/53

1C 149/53

1C 154/53

1C 164/53

1C 170/53

1C 181/53

1C 182/53

1C 183/53

1C 184/53

1C 223/53

1C 235/53

2A 159/26

2A 177/26

2A 35126

2A 248/27

2A 564/27

2A 589727

2A 98727

2A 991/27

2A 1041727

2A1046/27

2A 109127

2A 117127

2A 33/28

2A 72/28

2A 339/28

2A 364/28

2A 1027728

2A 1192/28

2A 1200/28

2A 11/29

2A 24/29

2A 368/29

2A 389/29

2A 428/29

2A 713729

2A 850/29

2A 919129

2A 969/29

2A 93/30

89

290

151

120

138

108

400

401

402

403

584

606

76

7

475

597

78

22

79

476

265

661

683

477

307

80

576

668

308

&1

82

98

266

309

376

662

83

463

84

310



2A 212/30
2A 268730
2A 277/30
2A 308/30
2A 451/30
2A 580/30
2A 608/30
2A 900/30
2A 160/31
2A 461/31
2A 503/31
2A 547/31
2A 563/31
2A 117/32
2A 132/32
2A 204/32
2A 265/32
2A 348/32
2A 58/33
2A 77/34
2A 5/36
2A 103/36
2A 52/37
2A 66/37
2A 99/38
2A 125/38
2A 138/38
2A 123/39
2A 177/40
2A 229/40
2A 268/40
2A 31/41
2A 110/41
2A 313/41
2A 75/42
2A 211/42
2A 207/43
2A 122/44
2A 272/44
2A 274/44

2A 34/46

559

85

525

236

86

544

478

267

268

747

663

479

133

100

669

436

87

136

437

269

738

240

438

480

250

500

492

439

440

493

494

495

768

2A 87/46
2A 101/46
2A 119/46
2A 146/46
2A 60/47
2A 95/47
2A 111/47
2A 33/49
2A 112/49
2A 23/50
2A 24/50
2A 45/50
2A 112/50
2A 133/50
2A 159/50
2A 74/51
2A 81/51
2A 85/51
2A 103/51
2A 14/52
2A 120/52
2A 25/53
2A 27/53
2A 28/53
2A 29/53
2A 30/53
2A 31/53
2A 32/53
2A 34/53
2A 63/53
2A 64/53
2A 84/53
2A 97/53
2A 115/53
2A 121/53
2A 137/53
2A 145/53
2B 40/29
2B 6/41
2B 7/41

2B 17/41

-19=

43

44

24
670
496

25

534

27

497

671

215

128

672

598

556

761

673

45

88

279

280

281

486

481
565
689
219
664
101
643
644

645

2C 71/34
2C 12/37
2C 8/40

2C 24/41
2C 27/41
2C 28/41
2C 66/41
2C 70/41
2C 36/42
2C 76/42
2C 14/43
2C 37/45
2C 60/45
2C 6/46

2C 28/46
2C 32/46
2C 61/46
2C 6/48

2C 11/48
2C 22/48
2C 52/48
2C 54/48
2C 82/49
2C 25/50
2C 62/50
2C 69/50
2C 75/50
2C 10/51
2C 13/51
2C 14/51
2C 15/51
2C 26/51
2C 53/51
2C 54/51
2C 55/51
2C 71/51
2C 1/52

2C 26/52
2C 28/52
2C 30/52

2C31/52

461

256
257
258
259
260
261
603
685
347
468
311
380
686
335
121
604
348
349
350
351
539
352
540
462
166
291
577
578
579
353
176
177
178
292
336
337
338
339

340



2C 42/52
2C 43/52
2C 45/52
2C 48/52
2C 81/52
2C 85/52
2C 91/52
2C 2/33

2C 3/53

2C 4/53

2C 6/53

2C 13/53
2C 18/53
2C 20/53
2C 22/53
2C 27/53
2C 28/53
2C 36/53
2C 39/53
2C 41/53
2C 42/53
2C 47/53
2C 54/53
2C 64/53
2C 65/53
2C 66/53
1A 11/49(E)
1A 3/50(E)
1A 4/50(E)
1A 21/50(E)
1A 25/50(E)
1A 4/51(E)
1A 6/51(E)
1A 8/51(E)
1A 17/51(E)
1A 18/51(E)
1A 20/51(E)
2A 8/49(E)
2A 7/50(E)
2A 5/51(E)

2A 6/51(E)

341

342

343

344

354

541

355

697

345

346

179

180

696

699

385

386

152

122

123

181

182

54

404

405

487

302

303

489

271

272

454

2B 1/50(E)
2C 1/50(E)

1C 337/48

1C 22/49

1C 224/49

1C 228/49

1C 229/49

1C 278/50

1C 185/51

1C 186/51

1C 187/51

1C 188/51

1C 189/51

1C 190/51

1C 340/51

1C 341/51

1C 342/51

1C 1/53(B)

1C 8/53(B)
1C 9/53(B)
1C 12/53(B)
1C 16/53(B)
1C 17/53(B)
2C 10/44

2C 47/49

1A 6/52(NG)
1A 7/52(NG)
1A 32/53(NG)
1A 35/53(NG)
1A 37/53(NG)
1A 38/53(NG)
1A 39/53(NG)
1A 40/53(NG)
1A 42/53(NG)
1A 45/53(NG)
1C 7/49(NG)
1C 14/49(NG)
1C 3/50(NG)
1C 16/50(NG)
1C 16/50(NG)

1C 36/50(NG)

_20_

504

505

457

167

297

90

91

168

312

313

314

315

316

317

327

328

329

183

357

358

169

652

653

139

298

319

320

585

586

587

589

590

591

321

622

543

293

373

623

1C 36/50(NG)
1C 38/51(NG)
1C 30/52(NG)
1C 37/52(NG)
1C 40/52(NG)
1C 40/52(NG)
1C 5/53(NG)
1C 6/53(NG)
1C 11/533(NG)
1C 13/53(NG)
1C 13/53(NG)
1C 14/53(NG)
1C 16/53(NG)
1C 35/53(NG)
2C 2/53(NG)
1B 12/42(N)
1B 13/47(N)
1B 7/49(N)
1B 8/49(N)
1B 4/51(N)
1B 5/51(N)
1C 5/34(N)
1C 16/37(N)
1C 77/39(N)
1C 103/42(N)
1C 103/42(N)
1C 122/42(N)
1C 84/43(N)
1C 17/44(N)
1C 90/44(N)
1C 35/45(N)
1C 30/48(N)
1C 55/48(N)
1C 53/49(N)
1C 114/49(N)
1C 115/49(N)
1C 116/49(N)
1C 120/49(N)
1C 179/49(N)
1C 189/49(N)

1C 189/49(N)

624

482

449

393

394

560

561

285

382

383

384

483

749

646

647

648

649

650

509

712

717

718

713

130

145

691

593

510

511

294

55

56

57

705

146

714

715



1C 6/50(N)
1C 52/50(N)
1C 75/50(N)
1C 120/50(N)
1€ 20/51(N)
1C 28/51(N)
1C 31/51(N)
1C 112/51(N)
1C 133/51(N)
1C 31/53(N)
1C 44/53(N)
1C 69/53(N)
1C 73/53(N)
1C 128/53(N)
2C 25/44(N)
2C 7/49(N)
2C 8/49(N)
2C 9/49(N)
2C 16/50(N)
2C 11/51(N)
2C 12/51(N)
1C 1/53(NBC)
2C 2/53(NBC)
1C 2/52(H)
1A 1/51(P)
1C 3/53(P)

1C 91/50(NB)
2C 27/51(NB)
2C 3/53(NB)
1C 7/53(BF)

2C 1/53(BF)

407

w
=]

605

295

296

141

170

171

408

654

-D]=



U

W = U d' a =
iUu‘U§1£lﬂ1§ﬂ$!1Jﬂuﬂ1§‘U£ﬂ!!NHﬁ%@ﬁuﬂgﬂﬂﬂmﬂ 2%
(W.91. 2554 — 2555)

a A v
LIEIANTNYBDNIIA



0.45% SODIUM CHLORIDE INJECTION USP.
5% DEXTROSE AND 0.33% SODIUM CHLORIDE
INJECTION USP.

5% DEXTROSE INJECTION USP

A.S.A. CAP

A.S.A. CAP

AS.A.CAP

AAMOX 500

ABACUS TABLET

ABILIFY (ARIPIPRAZOLE) TABLETS 10 MG
ABILIFY (ARIPIPRAZOLE) TABLETS 15 MG
ABIPLATIN SOLUTION 0.5 MG/ML.
ABIPLATIN SOLUTION I MG/ML.
ABITREXATE INJECTION 100 MG/ML.
ABITREXATE INJECTION 2.5 MG/ML..
ACCOL

ACICLOVIR SODIUM FOR INTRAVENOUS
INFUSION BP

ACTACEL

ADAMON

ADDITIVA VITAMIN C ZITRONE
ADENOCOR

ADPHO (INJECTION)

ADPHO INJECTION

ADROMAG TABLET

ADSORBED DIPHTHERIA, TETANUS,WHOLE CELL
PERTUSSIS AND HEPATITIS B (RECOMBINANT)

VACCINE

AERIUS

AFTACH

ALAXAN PI

ALBENTEL

ALBEZOL (ORAL SUSPENSION)
ALCAINE

ALCAINE

ALCOHOL CORE PHARMA
ALCOHOL PREP

ALLERA SYRUP
ALLERCOX

AL-MINUM SUSPENSION

ALUMINUM OLAN

334

345

333

692

693

695

197

374

647

648

612

610

608

609

77

583

140

637

156

146

104

108

529

592

691

326

480

489

563

601

602

552

641

64

738

725

_23_

AMBISOME FOR INJECTION
AMBROLEX (TABLET)

AMINO AN.B.-1

AMLODIPINE TABLETS 2.5 MG "MEI"
AMLODIPINE TABLETS 5 MG "MEI"
AMOTIN DRY SYRUP

AMOXIT.O. 250

AMOXI T.O. 250

AMOXI T.O. 500

AMOXI T.O. DRY FORTE
AMOXICILLIN SODIUM AND CLAVULANATE
POTASSIUM FOR INJECTION 0.6 G
AMOXY - YELLOW 500

AMOXY 250

AMOXY DRY SYRUP

AMOXY RX 250

AMPI 250 FRX

AMPILENE-M 500

ANBICYN F.C. TABLETS 375 MG
ANBICYN F.C. TABLETS 625 MG
ANBICYN POWDER FOR INJECTION (1.2 GM)
ANTIBIO TROPICAL (GRANULES)
AORICET SYRUP

ARICEPT (10 MG)

ARTEOPTIC 1%

ARTHROXY CAPSULES 20 MG
ARTHROXY GEL

ARTIREN

ASPIRIN

ASPIRIN TABLET (300 MG.)

ASPIRIN TABLET (65 MG.)

ASPIRIN TABLETS

ATSERLINE

ATVAZIM (10MG)

ATVAZIM (40MG)

AUGPEN SUSPENSION

AVANDAMET (2 MG/1000 MG)
AVANDAMET (2 MG/500 MG)
AVANDAMET (4 MG/500 MG)
AVANDARYL (TABLETS 4 MG/ 1 MG)

AVANDARYL (TABLETS 4 MG/ 2 MG)

705

670
271
272
250
246
247
248

249

753

625

546

169

458

687

274

599

596



AVANDARYL (TABLETS 4 MG/4 MG)
AVANDIA (TABLETS 2 MG)
AVANDIA (TABLETS 4 MG)
AVANDIA (TABLETS 8 MG)
AVASTIN (TM)

AZADUS

BABY GRIPE

BACTA - FORTE TABLETS

BACTA TABLETS

BACTOM

BAMBEC 10 MG.

BAMBEC 10 MG,

BANTIX

BAROS (EFFERVESCENT GRANULES)
BAUSCH + LOMB RENU SENSITIVE MULTI -
PURPOSE SOLUTION

BECLOCIP 100 HFA

BECLOCIP 200 HFA

BEDERM-N CREAM

BEGRIVAC

BEHIM

BEMOCIN

BENCRAY

BENORA - N CREAM

BEROCCA PERFORMANCE
BERODUAL FORTE

BETABLOK

BETA-CAROTENE 6 MG. CAPSULES
BETALOC 100 MG.

BETALOC ZOK 50 MG

BETAMIDE

BETREAT

BEVITINE

BIMMUGEN

BION TEARS (LUBRICANT EYE DROPS)
BIONUTRIN

BLACKMORES B+C

BOCOMA TABLETS

BON-ONE(R) (TABLET 1.0)
BRICANYL SYRUP

BROMXIN

48

55

57

511

105

237

486

485

544

712

147

685

300

158

159

215

359

217

390

133

439

350

331

255
740
706
134
216
415
328
604

476

97

325

426

-D4=

BRONCA

BRONCHODILATOR

BROXOLAN

BRUFANOL - 400

BRULAMYCIN EYE - DROPS

BSS (BALANCED SALT SOLUTION)
BTXA (BOTULINUM TOXIN TYPE A FOR THERAPY)
100 UNITS

CACARE INJECTION 2 MCG/ML
CADATEL SUSPENSION

CADATEL TABLET

CALBIRON CAPSULES

CALBONATE - 1000

CALBONATE - 1250

CALBONATE - 350

CALBONATE - 600

CALBONATE - 835

CALCALCIN

CALCITRA

CALCIUM & VITAMIN D TABLETS
CALCIUM 350

CALCIUM SANDOZ CHOCOCHEW (TABLETS)
CALSTAR 350

CANDID-COX

CANDINOX

CAPD 15LC2

CAPD/DPCA 11

CAPD/DPCA 12

CARBAMAZEPINE TABLETS, USP 200 MG
CA-R-BON

CARMINATIVE CORE PHARMA

CDR FORTOS

CEFROM 1.0 G

CELIMOX 125 DRY SYRUP

CETAMOL

CETIREX

CHINTAPECT SYRUP

CHLORLEATE

CHLOROQUINE PHOSPHATE COATED TABLETS
CHLORPHENIRAMINE

CHLORPHENIRAMINE MALEATE SYRUP

285

264

263

662

428



CILOXAN(EYE OINTMENT)
CIMETIN CAPSULE
CLARYNE

CLARYNE SYRUP
CLAVENTIN DRY SYRUP
CLIMEN 28

CLIMEN 28
CLINDAMYCIN INJECTION,USP
CLINDAMYCIN SANDOZ
CLOBASONE CREAM
CLOROTIR 250 MG
CLOXA T.0.250

CLOXA T.0. 500
COLD-DEX

COPEGUS

CORAMINT

CORSEP

COSAMAX

CO-TRIM

COTTRA CREAM

COX VAPOUR RUB
COXAVATE - C (CREAM)
COXBAXIN TABLETS
COXCIUM
COX-DIMENHYDRINATE
COX-EYE-EAR-DROPS
COXFEN

COXHIM

COX-MYCIN CAPSULES

COXTO PAEDIATRIC SUSPENSION
COXTRIM

CRISABON

CRISABON

CRISABON

CRISABON

CRISABON

CUANTIL

CUINE CAPSULES 250 MG "C.C.P.C."
CURAM (500MG/100MG)

CURITY ALCOHOL PREPS

600

222

190

195

121

352

354

635

288

375

287

245

244

310

510

554

269

203

206

80

79

61

81

75

82

69

70

87

98

84

369

370

371

619

620

618

538

291

109

=25=

CYANOMIN 100

CYFLOX

CYTOFOS

D.T.COQ/D.T.P
DACARBAZINE FOR INJECTION USP
(LYOPHILIZED) 200 MG.
DAFLOCIN CAPSULES.
DALIDINE SOLUTION 10%
DALISOL (INJECTION)
DALOL TABLET

DANA TABLET

DAPERMIDE

DECOLGEN PRIN

DECOLGEN PRIN 7.5 TABLET
DEPAKINE (400 MG/4 ML)
DESPA INSTANT SYRUP
DEVORIL (10 MG.)

DEVORIL (5 MG)

DEXA PS

DEXA YELLOW
DEXAMYTREX OPHTIOLE (EYE DROPS)
DEXCHLOPHEN SYRUP
DEXOPON-O (TABLET)
DEXPIN-GT TABLETS
DIALYTE 3

DIALYTE 4

DIANEAL LOW CALCIUM (2.5MEQ/L) PERITONEAL
DIALYSIS SOLUTION WITH 2.5% DEXTROSE

DIANEAL LOW CALCIUM(2.5%

MEQ/L)PERITONEAL DIALYSIS SOLUTION WITH

2.5 % DEXTROSE

DIANEAL LOW CALCIUM(2.5SMEQ/L) PERITONEAL
DIALYSIS SOLUTION WITH 4.25 % DEXTROSE

DIANEAL PD-2 PERITONEAL DIALYSIS SOLUTION

WITH 2.5% DEXTROSE

DIANEAL PD-2 PERITONEAL DIALYSIS SOLUTION

WITH 4.25% DEXTROSE

DIARODIL TABLETS

DICLOXHIM-250 CAPSULES

450

161

163

379

162

165

164

481

144

262

(78]
[
D

201



DICLOXIN

DICLOXIN

DIERTINA

DIFLUCAN(CAPSULES 50 MG)
DIFU TABLETS

DIMEN

DIMEN-6

DIMETAPP COLOUR FREE ELIXIR
DIMETAPP COLOUR FREE INFANT DROPS
DINAC

DINAC-FORTE

DINAC-FORTE

DIOVAN 320 (TABLETS)

DIOVOL MINT (SUSPENSION)
DITHRANOL OINTMENT
DOBUJECT

DOLOCIN CAPSULES

DOLOFLAM INJECTION

D-OPH EYE DROPS

DORIBAX

DOXORUBICIN - TEVA 10 MG
DOXORUBICIN - TEVA 50 MG
DOXY LP.

DRAMAMINE OTC

DUXARIL

E.P. MYCIN INJECTION (10 MG/5ML)
E.P. MYCIN INJECTION (50 MG/25 ML)
ELTEROFORTE MIXTURE

ELZYM

EMPIRIN TABLETS FOR CHILDREN
EMPURINE

ENAF - 150

ENO (MINT FLAVOUR)

EPAXAL

EPOSIS PREFILLED SYRINGE INJECTION 2000 [U

ERAXIS

ERBITUX

ERGOSIA TABLETS

ERICIN

ERICIN DRY SYRUP

721

722

409

407

568

660

663

404

405

427

433

434

294

468

530

323

424

363

573

132

614

616

752

742

152

441

442

78

748

110

487

54

170

183

406
459
682
112

11

ERIMIT

EXERMIC
EXFORGE (10MG/160MG)
EXFORGE (SMG/160MG)
EXPIRAN

EYE-RYE

FA C-50

FEBRON OPHTHALMIC SOLUTION 0.1%
FEDIZINE

FELCAM CAPSULES

FENON

FERAF PINK

FERIUM

FILGRASTIM INJECTION PFS 300 MCG
FLAGYL

FLAGYL - S (SUSPENSION)
FLAVOXAS TABLETS
FLOXCIP INJECTION
FLUNARIUM

FLUTAPLEX

FRESOFOL 2%

FUKOLIN SUSPENSION
FULCALIQ 1|

FULCALIQ 2

FULCALIQ 3

FUNGIDERM - K SHAMPOO

G -PRIM

GAMMAGARD S/D
GARNUCIL SUSPENSION
GASMAGIN

GATUDINE

GEMITA 1 G

GENSULIN M 10 (10/90)
GENSULIN M 20(20/80)
GENZOSIN TABLET 2 MG
GENZOSIN TABLET 4 MG
GINKGO-VIT

GLAUCO-OPH EYE DROPS STERILE 0.25%
GLUCO-S

GLUCOSAMINE SULFATE 250 MG

397

205

296

295



GLYCERIL

GNC WHOLE RICE B - COMPLEX 50
GOMCEPHIN

GOTDIMEN

GOT-PARA

GOTPHENIRAMINE

GRAVOL SUPPOSITORIES FOR CHILDREN 25 MG

GREATER CAL 1250

GREATER CAL 600

GREATER CAL-C

GYNATAM - 10
GYNESTIN(VAGINAL TABLETS)
HEMOHES 10 %
HEPAVAX-GENE

HERBESSER INJECTION (10 MG)
HEXALEN

HEXALEN

HISTIN (TABLETS)

HOMIDE EYE DROPS

HUMAN ALBUMIN 20%
HYDROCORT

HYLYTE

HYOSTAN

HYPOCA 10 MG CAPSULES
HYPOCA 15 MG CAPSULES
HYPOCA 15 MG CAPSULES
HYPOCA 15 MG CAPSULES
HYTIC-A

IREX

IBULAN SYRUP

ICOPAN

ICOPAN (SYRUP)

ICOPAN PLUS

IDARALEM

IDARALEM

IMDUR 60 MG

INDIVINA 1 MG/2.5 MG (TABLETS)
INDIVINA | MG/5 MG (TABLET)
INDIVINA 2 MG/5 MG (TABLET)

INFA

671

696

514

515

513

467

389

100

311

167

531

593

594

93

120

457

762

497

422

649

650

718

569

626

730

34

43

382

710

579

578

496

INFLEXAL V
INHIBACE

INOXEL INJECTION
INPERSOLUTION 2.5 %
INSULATARD NOVOLET
INTERMEN

INTRICON

INVEGA (EXTENDED-RELEASE TABLETS 1.5 MG)

INVEGA (EXTENDED-RELEASE TABLETS,3 MG)
IOMERON 400

IRENAX

IRNOCAM 100

IRNOCAM 40

IRON SUCROSE INJECTION

J.E. VACCINE KAKETSUKEN-BEIJING STRAIN
J.V. LAX

J-DIMENHYDRINATE
JINTAN(RED PILLS)
JINTAN(SILVER PILLS)

J-MEFEN 500

K.B. PERAMIDE

KEMPICIN CAPSULES
KENALYN SHAMPOO

KETO

KETOROL

KIDNEY & BLADDER PILS
KLINDAN 600 MG. AMPOULE
LEDOXAN

LEE 120

LEFTOSE (TABLETS)

LEGALON 140 CAPSULES
LEGALON 70 CAPSULES
LEUCOVORIN 50 MG (LYOPHILIZED POWDER)
LIVALO (TABLET 2 MG)

LODOZ (2.5/6.25)

LORAMIDE

LOVISCOL ADULT SUSPENSION
LOVISCOL INFANT DROPS
LOVISCOL PEDIATRIC SYRUP

LYOVAC COSMEGEN

171

509

449

492

297

419

478

129

268

73

92

764

414

416

401

402

400

667



LYSSAVAC N BERNA
M.O.M. TABLETS.

MABRON

MACUGEN (0.3 MG SOLUTION FOR INJECTION)

MAIORAD (TABLET)
MALOXA 500

MANNITOL INJECTION 20%
MARCAIN 0.25%
MARCAINE SPINAL 0.5% (5 MG./ML.)
MARCAINE SPINAL 0.5% HEAVY
MARVELON

MARVELON 28
MASABALM

MASAFEN

MASAFLEX GEL
MEBAMOL TABLETS
MEBENDAZOLE
MEBENDAZOLE TABLETS
MED - CARBAMOL

MED - GUAIPHAN TABLETS
MED - PROPAMIDE
MEDICLAM

MEDIPHEN TABLETS
MEGAPLEX 160 MG
MEPRACID 40 MG INJECTION
MEPTIN SWINGHALER
MEPTIN TABLETS
MERONEM

MERONEM

MERONEM

MESTREL
METHARMON-F(TABLETS)
METOBLOCK

METRO - AM
METRONIDAZOLE
METRO-V

MICROGEST ED

MIRAX

MIRCERA(R) (100 MCG/ML)

MIRCERA(R) (200 MCG /ML)

168

413

456

3%

501

550

490

709

708

707

643

645

436

418

435

223

582

581

558

469

367

275

273

714

715

378

101

766

243

305

242

353

318

507

508

MIRCERA(R) (50 MCG/ML)
MIXTARD 30 NOVOLET

MOTI-M

MOXAPEN

MOXAPEN - 250 FOR ORAL SUSPENSION
MOXAPEN FOR ORAL SUDPENSION
MOXAPEN FOR ORAL SUSPENSION
MOXAPEN-250 FOR ORAL SUSPENSION
MOXCILLIN 250

MOXICLE (TABLET 625 MG)
MOXICLE 0.6 G

MOXICLE 1.2 G

MOXICLE DB CORE

MOXICLE TABLET 375 MG
MOXIMO DRY SYRUP

MUCODIN TABLET

MUCOLID OM

MULTIKEN

MULTIVITAMIN & MINERAL CAPSULES
MUPHORAN

MYALBEN

MYCORPHEN

MYCORPHEN

MYOCRISIN INJECTION 4%

MYOPA

MYPARA

MYRAXYL CREAM

MYSPA

NAF-P 1% CREAM

NARITEC

NATRILIX

NAVAMIN (TABLETS)

NAXXA 25

NEBIDO

NEOBUN MUSCLE PAIN AND RELIEF CREAM

NEOCAPSICUM
NEO-PENOTRAN FORTE
NEOZINE EYE DROPS(STERILE)
NETROMYCIN

NEUSILIN (A.M.H.)

NEUSILIN SUSPENSION (A.M.H.)

506

298

420

179

180

464

99

259

148

37



NEVIR
NICOTINELL (MINT 2 MG CHEWING GUM)
NICOTINELL (MINT 2 MG.LOZENGES)

NON-STERILE SODIUM CHLORIDE SOLUTION 0.9 %

NOOTROPIL (INFUSION SOLUTION)
NORCOXA

NORFLOXACIN 100
NORFLOXIN 100
NORFLOXIN 200
NORFLOXIN 400

NORGESIC

NORMED

NORMONAL 15 MG.
NOVACIN LOZENGES
NOXIN-400

NYEFAX RETARD 20 MG.
OBAGI NU-DERM SUNFADER
OBIMIN-AF

OCCIDAL TABLETS 100 MG
OFLO 400

OFLOXSTAR 100

OHEXINE

OHEXINE

OMEGACIN 0.3 G FOR INTRAVENOUS DRIP
INFUSION

OMEPRAZOLE INJECTION
ONCOTAXEL 100

ONKOTOP 100 MG/5 ML
ORPIME 1 G

OSPEN 250 MG

OSTEOD CAPSULES 0.5 MCG
OVAREN

OVOL (DROPS)

OVULET 50 MG TABLET
OXITAN (100 MG)

OXITAN (50 MG)

OXSAC

P 301

P.D.S + 1.5% D (PERITONEAL DIALYSIS SOLUTION)

361

746

286

499

53

65

213

232

230

166

520

684

240

465

155

719

184

115

214

40

41

270

584

119

482

289

617

199

466

117

393

394

425

454

669

PACLITAXEL CONCENTRATE FOR INJECTION, 6
MG/ML

PAMIRAY 300 INJECTION

PAMIRAY 370 INJECTION

PANENZA

PANRAX

PANTIM

PARAHOF

PARIL 20

PARIL 5

PATAR-B-FER (SUGAR COATED TABLETS)

PE - EASE

PEMOL DROP

PEN - V CAPSULES 400,000

PENICILLIN V TABLETS

PENICILLIN-V TABLET

PENICILLIN-V TABLET

PENTASA (SLOW - RELEASE TABLETS 500 MG)
PENTASTARCH 6% IN 0.9% SODIUM CHLORIDE
INTRAVENOUS INFUSION

PERNAMED

PERNAMED 16 MG

PHENYLBUTAZONE ORANGE
PHENYLBUTAZONE TABLETS
PHENYLBUTAZONE TABLETS

PHIHACILLIN CAPSULES

PHIHACILLIN CAPSULES

PHYSIONEAL 35 GLUCOSE 1.36% W/V/13.6 MG/ML

PHYSIONEAL 35 GLUCOSE 2.27% W/V/22.7 MG/ML

PHYSIONEAL 35 GLUCOSE 3.86% W/V/38.6 MG/ML

PHYSIONEAL 40 GLUCOSE 2.27% W/V/22.7TMG/ML

PHYSIONEAL 40 GLUCOSE 3.86% W/V/38.6 MG/ML

PINNOLAR - NN CREAM

PINSIC

PIROXICAM 10 FRX

PIROXICAM 10 MG CAPSULES

470



PLATOL (INJECTION)

PLENDIL 10 MG

PLENDIL 2.5 MG

PLENDIL 5 MG

PLETAAL TABLETS 100
PLETAAL TABLETS 50
POVICARE

POVIDONE-IODINE SOLUTION 10%
PRASOZIM

PRAZSTAR

PRAZSTAR FORTE

PRECEDEX

PREDNISOLONE
PREDNISOLONE
PREDNISOLONE 5 MG.

PRESENE

PREVENON 28

PREVNAR

PRIMAQUINE TABLETS 5 mg 1000's
PROCIRCAL 400 SR

PROMYCIN

PROPIOBOLIC INJECTION
PROSTA URGENIN CAPSULE
PROSTIN E2 (VAGINAL TABLETS)
PYRAMOL SYRUP

PYRAMOL-R (SUSPENSION)
QUININE SULFATE TABLETS
RABIES VACCINE KAKETSUKEN
RADISENSE INJ. 300

RADISENSE INJ.370

RAKOMA

RANNA 150

RANNA 300

RANTAC INJECTION

RECOMBINANT HUMAN ERYTHROPOIETIN ALFA

INJECTION PFS 2000 TU/ML

RECOMBINANT HUMAN ERYTHROPOIETIN ALFA

INJECTION PFS 4000 TU/ML
REDOXON ZINC
REFOBACIN BONE CEMENT R

REMINYL (8 MG)

89

743

744

282

646

553

763

207

208

202

632

675

676

567

644

408

580

113

302

698

666

399

720

736

220

329

445

446

575

114

652

653

349

462

130

REOPRO

REPARIL - DRAGEES
REPARIL GEL - EX
RETROVIR (SYRUP)
REX - PRU 10

REX - PRU 25
REXEPINE

RIDAZINE TABLETS
ROBITUSSIN

ROMAN C

ROMILAR EXPECTORANTS
ROPERMIDE CAPSULES
ROXTHRIN
ROXTICO-150 TABLETS
ROXTROCIN 100
ROXYCAM (CAPSULES)
ROXYDIN TABLET
RUBBING ALCOHOL
RUPROFEN SYRUP

S NATUR DAILY FORTE WITH Zn
SALBUTAMOL-TEVA MDI
SALENOL

SALOLSIAN MIXTURE
SAMOXIL-500
SANOFEN FORTE
SANOMOX 500
SENOKOT (TABLETS)
SENOKOT SENNA

SEP - FORTE
SEPTOLAN

SEPTOPAL
SHANFERON (3 MIU)

SHANFERON (5 MIU)

SHANTETRA (TM) (0.5 ML SINGLE DOSE VIAL)

SILOMED TABLETS

SKARN - PIP

SKELAN

SKELAN IB TABLET

SKETOZA

SOCLOXIN

SOCLOXIN DRY SYRUP

498



SODIUM CHLORIDE 20%

SOLMAX (SUSPENSION)

SOTILEN

SPASMO-LYT

SPECTRIM FORTE TABLETS
SPIKER HHP

STAPHOCIL - 250 CAPSULES
STARDA CREAM

STAROXTIN

STOMAC

STOMAC GEL

STOMAC S

STREPSILS HONEY AND LEMON
STREPSILS HONEY AND LEMON
STRONJODON

SUCET

SULBACILLINE (INJECTION 1.5 G)
SULBACTA

SULCOMET SUSPENSION
SULFADIAZINE TABLETS
SULFAGUANIDINE
SULFAMETHOXYPYRIDAZINE
SULFAMETHOXYPYRIDAZINE

SULFAMETHOXYPYRIDAZINE (0.5 GM.) (YELLOW)

SULOPH 10% EYE DROPS
SULPRIM

SUPRADYN

SUSTABOLIC INJECTION
SYKOFEN

SYLNCHLOLIM-SC INJECTION
SYNALAR (CREAM)

SYNVISC

SYSTANE ( LUBRICANT EYE DROPS )
T.P. CEFCLOR 125 CAPSULE
TAMOFEN 10 MG.

TAMOFEN 20 MG.

TAMOPLEX

TAPASIL

491

474

455

236

769

187

204

210

22

23

27

504

505

661

412

265
102
677
674
678

680

572
266
348
699
767
703
636
330
605
229
154
153
365

463

_31..

TARIVID TAB

TARIVID TAB

TARIVID TAB 400

TAZID (INJECTION 1 G.)
TEMACO

TEMPCOX CAPLET
TENXANAC

TEPLEXIN CAP 250
TERCO-D

TETRA B.S.P.
TEVAPLATIN
TEVAPLATIN

THA - TEARS "ARTIFICIAL TEARS"
THEOPHED TABLETS
THIAMINE HYDROCHLORIDE (100 MG.)
THIRDIME

TIBITAB 400

TICLOVIR

TICOLER - 250 CAPSULES
TICOLEX - 500 CAPSULES
TICOMOL. SUSPENSION
TICOMOX 250

TICOMOX 500

TINOIN-20

TOLVON (30 MG)
TONOCALCIN 100 1.U.
TOPD -5

TOPD -6

TOPD-1

TOPD-2

TOPD-3

TOPD-4

TRAMIC 250

TRIVASTAL INJECTABLE
TRIZINE

TURBULENE
TUSILAN-PC

ULFAMET

ULGASTRIN

UMINOR

URANAP -M VAGINAL TABLETS

33

665

103

411

689

548

623

624

186

191

194

189

160

642



UROTIC

URSA (300 MG)

URSA 100 MG

URSA 250 MG

UTAC 300

V082

VALDOXAN 25 MG

VANCOMYCIN CY (1 G)

VANTAS (IMPLANT)

VENO - GEL

VERAGEL-DMS

VERAPAMIL HYDROCHLORIDE INJECTION
VERAPAMIL HYDROCHLORIDE INJECTION
VERAPLEX 500 MG

VESCIDINE 400

VESIMYCIN 10

VIESSIA

VIESSIA

VIMOXILLIN - 500 CAPSULES
VINCRISTINE (LYOPHILIZED POWDER | MG.)
VIREAD (TENOFOVIR DISOPROXIL
FUMARATE)TABLETS 300 MG.

VITACAP (V094)

VITAMIN B COMPLEX

VITAMIN B-COMPLEX YEAST-FREE TABLETS
VITAMIN E200 I.U. CAPSULES

VITAMINS

VITAMINS B&C

VIVAX CREAM

VOLTAREN DOLO

VOMITRON 4

VOMITRON &

WOMASTIN (150 MG/15 ML (CARBOPLATIN

INJECTION B.P.))

WOMASTIN (450 MG/45 ML (CARBOPLATIN
INJECTION B.P.))

WOMEN'S MULTI

WORMACA

WORMEX SUSPENSION

WOSULIN (TM) - 30/70

WOSULIN (TM) - 30/70

488

173

175

172

451

453

149

324

322

26

475

633

634

368

532

702

372

373

192

611

704

452
525
258
254
85

261

290

319

320

443

444

257
66
364
312

313

WOSULIN (TM) -N
WOSULIN (TM) - N
WOSULIN (TM) - R
WOSULIN (TM) -R
XON-CE

ZANTAC (TABLETS 150 MG)
ZARIDEC SYRUP
ZEDIM (2 G INJECTION)
ZENTEL
ZENTUSAN

ZET-P SYRUP
ZET-P TABLETS
ZEZINE

ZIMVA (80 MG)
ZIMVAS (10 MG)
ZIMVAS (20 MG)
ZIMVAS (40 MG)
ZINC STAR
ZOMIG (2.5 MG)
ZOPERCIN
ZYDARIN 3
ZYDARIN 5
ZYROX

L3 s
UNIAYDT |

3 o

BNV INTIUANAN

2 g
FNUIIVINIIUNYAN ANB



